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No.1
Wi1X
Heat A
8:00
1->SF

No.2
W1X
Heat B
8:08
1->SF

No.3
Wi1X
Heat C
8:16
1->SF

No.4
W1X
Heat D
8:24
1->SF

No.5
Wi1X
Heat E
8:32
1->SF

No.6
W1X
Heat F
8:40
1->SF

No.7
Wi1X
Heat G
8:48
1->SF

No.8
W1X
Heat H
8:56
1->SF

Lanel

Crew

—_

BARMA L dh ACGFIEETESF)

REKRZE AGEOBEF)

BAREXF E@RIAE)

BESPBAF E(BXE)

RN EEEXRE BERAREKLD

B HiE B K% BOE:ZH)

HAMGEXE GEREFNE)

P ERE S BEFIFE)

PEHENAENESR

—BXFIGEHEE)

BHARE ABREEF)

BHEBXZE ATEMIMA)

RRERENXPCEREF)

TV —(EREE)

BESZZAF BRAET)

—BAF ECEEHX)

PRAE AGHEF)

BHAKRE B(XIEED)

SHKRE ANEER)

RRNEZEXE AR RER)

PRAS C(HIEHER)

HARKEXRE AG EFK)

F7—RI—JLRCUEREF)

—wmRE JEIEFR)

BERABEXZE HEHELDE)

—BXE GUNE#)

BEREEXZ (IFHMNY)

BEBZXE AGEIIDE)

STHKRE BRTREH)

BAZFABAFHEERE)

—IEXRF AGI BRI

BEEAKNE DEFS TMH)

AR MALEdn C(HESET)

—IEXF BALA T ALEE)

—BAF FOtHEX)

BAEAKEXZ FURHIEE)

HEAKBEXZ BCAIIKXE)

R FERPCAHEIX)

— &K% CCat B ER)

B/ R M 4 dn BERAHE B F)

REKRZF BLL O ARE)

BREEXKNT CERBE)

—BXF DERER)

HAGFEXRE CHEOTHD

BAAKEBEXZ DUEHAKE)

—BERE HUMRELRD)

hRAFE BEHEFD)
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£18BQ015%E6827H)

No.9
M1X
Heat A
9:04
1->SF

No.10
M1X
Heat B
9:12
1->SF

No.11
M1X
Heat C
9:20
1->SF

No.12
M1X
Heat D
9:28
1->SF

No.13
M1X
Heat E
9:36
1->SF

No.14
M1X
Heat F
9:44
1->SF

No.15
M1X
Heat G
9:52
1->SF

No.16
M1X
Heat H

10:00
1->SF

Lanel

Crew |

—_

RBRE ACKEZ)

RRFMERXYMBEARKX)

BAXE EEHRIZH)

FILEREARE AGREEE)

R KZUEBREN)

BB KRZF(EFEXED)

FEEXFEHRAC)

ERAFKRTHE )

HAXZE ACKH RAED)

BESZEKXF KEEMT)

RRER K (fh £ 48461

BEEIXFE J(H L)

P RAZ BOEKIESMN)

F LR KS BUF B T)

BESH AT I(BI1EN)

HEE S ACS FHHhED

HERZREEBR ARFEX)

HERETEENER BCRIIE )

RAEXFMEEX)

EESEDIRFEFH BUEBFFRR)

FHPRESHEERC AVMER

RS EFERFUAREH)

BESEBKXTF LUFEZXE)

BEREJXFEFAB CURREIT)

BEZIAF MERAT

HAXZE DWR#EE—)

BAKXE GEHKXE)

MHERFERE

BESEIXF ABEXE)

HAAHXFREET)

BREAXZE cCULUOEX)

HEE S CHEHER)

EREREIXFEFI AGR S

EEHMAFRR BEHBEN)

BA R F A G )

R EREHXFAEE)

NTTEBEA AGEE )

REKRE(E B HE)

BEZIAF HEFEERKH

BEZIAF GFRELE)

HEE N DI ES)

BHEHEXE AEREE)

ERBFERXFEERE)

BAXZ IE#%

NTTEB A B(FEJIIEFR)

BHMEBR—FOSTRREER)

ST EERHINE)
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No.17
M1X
Heat |

10:08
1->SF

No.18
M1X
Heat J

10:16
1->SF

No.19
M1X
Heat K

10:24
1->SF

No.20
M1X
Heat L

10:32
1->SF

No.21
M2X
Heat A

10:40
1->SF

No.22
M2X
Heat B

10:48
1->SF

No.23
M2X
Heat C

10:56
1->SF

No.24
M2X
Heat D

11:04
1->SF

F1HB(015%F6H27R)

Lanel Crew I

1 |BAKXZ J(EBEAHED No.25

2 |EEEEREERIIRTE) M2X

3 8T ACREAM) Heat &
4 [FasHREIBER) (s

5 |BAXS BULARE)

6

1 |[hks AGTERE) No.26

2 |BRmEXE BETHE) M2X

3 |EmAY BCEBHES) Heat ™
4 |BESBKAY FEEESR) \-SsF

5 |EESBAY DGEAIE)

6

1 |E8T BEHRT) No.27

2 (P& S BULATEE) M4+

3 |EEASEE AGEEES) oot A
4 [BAKE FOhEKRE) (-SSF

5 |BAKRE HASKS

6

1 [BES3AY BULBME) No.28

2 |BRESBAY ECEERE M4+

3 |FmmmamERe BERMA | 0P
4 |BRESBAY CGRENE) I-SSF

5 |BAKE clOfEx)

6

1 |ggA A No.29

2 |FFrmAE B M4+

3 |mEAs Heat ©
4 |JPOWER & C/G 1-SSF

5 |BRESDASESEA

6

1 |hRKF No.30

2 |EmumELy M4+

3 |EREREHAY B ﬁT;D
4 |EdeKpESE (-SeF

5 |[(OPN)JR K B

6

1 |EEsRAPESEB No.31

2 |BHAEER M4+

3 |BEWgmEAE A ﬁﬁaE
4 |BXRERKE Ser

5 |HagEe

6

1 [BESBKFESIC No.32

2 |SI%A¥ B M4+

3 |gmky Hoat ™
4 |FEXS 1->SF

5 |RMEAFETERE

6
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Lane |

Crew

—_

IMEKE A

REREHEHXE A

RREERE

DR NS

EERZEREEK

i

RPKRE

BHAXZFE

ERIEKRS

BBXE

RPKRE

Bh TR ZEAR

BEAXFE T ERE

RRBERE

RREFERE

RILKEB

RLEE K%

SMHKE

BEETERAY

BEREREHK

EREREJXFEFI A

FERAXF

BESEIKXE A

BHERERAFEC

RRIFEKE

BESEIKXEC

RIXE A

RERKE

BRAE A

spN:

TN

BESIXFEFEHB

EREREJXFEFAC

BRAFB

EEEIKXF B

HAAKBXE

HEXZ

S|l |jwINvVImlIoojgl|lWwINvVI,|IoOC WO INIFIOOCO ROV, IO INIF|IOO GO WINI= oG W

Tokyo Amateur Rowing Association
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No.33
EBM2X
Final
12:16

No.34
= RMAX+
Final
12:26

No.35
M2-
Heat A

13:00
1->FA

No.36
M2-
Heat B

13:10
1->FA

No.37
M2-
Heat C

13:20
1->FA

No.38
W2X
Heat A

13:30
1->FA

No.39
W2X
Heat B

13:38
1->FA

No.40
w2XxX
Heat C

13:46
1->FA

Lane I

Crew

—_

R =R

MERMTER

B R A

HAKXZC

BUR K2 B

BB KRE B

NTTEHAR A

VLSO

BAERFE D

NTTEHZXB

HAKXZE A

BRE K. C

hEEN

RILXF

TR

HAKX® B

REBFKRE

REXF

BB R A

HFRKE

TR

EBKE A

TY)— A

TY—B

REBKEE

BEEIAFEFHE B

HITLZFKFA

BEXRF

HITLZFKFB

RIRAEFKRE

ZEEKR

IHKFEB

=N

EBKE B

RREEKZF

hRKE
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(OPN)EJL K=

£18BQ015%E6827H)

No.41
W2X
Heat D

13:54
1->FA

No.42
W4 X+
Heat A

14:02
1->FA

No.43
WaX+
Heat B

14:10
1->FA

No.44
W4 X+
Heat C

14:18
1->FA

No.45
M4-
Heat A

14:26
1->FA

No.46
M4-
Heat B

14:34
1->FA

No.47
M4-
Heat C

14:42
1->FA

No.48
M4X
Heat A

14:50
1,2->FA

3/8

Lane | Crew

—_

A XE

HhEES

BESIRXFEFH A

ToY)—C

FEREXF

SEKE A

EREAXFEFIR

A XE B

HhEE S

EBXE

BHIAKE A

RREFERE

timExXE

REBKRE

HAAKBXE

RlXZE

SMHKRE

REXFE

EES I

HiXZ

HAKBXEA

BAXE

HEXF

EEEBKREF C

BEZZXFB

SHKRE

HAAREXEB

HhEEN

EEZEBKREFE A

HAEXZ

BRIA R H A

RERKEE

REBKE

FTEXE

REXFE

BBXEFE
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No.49
M4X
Heat B

14:58
12->FA

No.50
M8+
Heat A

15:06
1->FA

No.51
M8+
Heat B

15:14
1->FA

No.52
M8+
Heat C

15:22
1->FA

No.53
Wi1X
SemiFinal A

15:30
1,2,3->FA

No.54
Wi1X
SemiFinal B

15:38
1,2,3->FA

No.55
M1X
SemiFinal A

15:46
12->FA

No.56
M1X
SemiFinal B

15:54
1.2->FA

Lane I

Crew

—_

Zr

FRKE

ERAF

SHKE

PhBI KRR A

RXZF

RIRAEFEKRE

NTTERHAR

REXF

hEEN

b3S

BEEZXF A

NILTE

HARKBEXE

EEEFKFB

*5—/hRI—JLRC

B KR%1% B

RERKEE

RERTEKRP
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F1HB(015%F6H27R)

No.57
M1X
SemiFinal C

16:02
1,2->FA

No.58
M2X
SemiFinal A

16:10
1,2,3->FA

No.59
M2X
SemiFinal B

16:18
1,2,3->FA

No.60
M4+
SemiFinal A

16:26
1,2,3->FA

No.61
M4+
SemiFinal B

16:34
1.23->FA
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Lane |

Crew

—_
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No.62
Wi1X
Final H
8:00

No.63
W1X
Final G
8:08

No.64
Wi1X
Final F
8:16

No.65
WiX
Final E
8:24

No.66
Wi1X
Final D
8:32

No.67
W1X
Final C
8:40

No.68
Wi1X
Final B
8:48

No.69
M1X
Final L
8:56

Lane I

Crew

—_
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F£2HB 01556 828H)

No.70
M1X
Final K
9:04

No.71
M1X
Final J
9:12

No.72
M1X
Final
9:20

No.73
M1X
Final H
9:28

No.74
M1X
Final G
9:36

No.75
M1X
Final F
9:44

No.76
M1X
Final E
9:52

No.77
M1X
Final D
10:00

Lane | Crew |

—_
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No.78
M1X
Final C
10:08

No.79
M1X
Final B
10:16

No.80
M2-
Final C
10:24

No.81
M2-
Final B
10:34

No.82
W2X
Final D
10:44

No.83
w2Xx
Final C
10:52

No.84
W2X
Final B
11:00

No.85
M2X
Final E
11:08

Lane I

Crew

—_
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F£2HB 01556 828H)

No.86
M2X
Final D
11:16

No.87
M2X
Final C
11:24

No.88
M2X
Final B
11:32

No.89
W4 X+
Final C
11:40

No.90
W4X+
Final B
11:48

No.91
M4-
Final C
11:56

No.92
M4-
Final B
12:04

No.93
M4X
Final B
12:12

Lane | Crew |

—_
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No.94
M4+
Final E
12:20

No.95
M4+
Final D
12:28

No.96
M4+
Final C
12:36

No.97
M4+
Final B
12:44

No.98
M8+
Final C
12:52

No.99
M8+
Final B
13:00

No.100
Wi1X
Final A
13:30

No.101
M1X
Final A
13:38

Lane I

Crew

—_
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F£2HB 01556 828H)

No.102
W2-
Final
13:46

No.103
M2-
Final A
13:56

No.104
W2X
Final A
14:06

No.105
M2X
Final A
14:14

No.106
M2+
Final
14:22

No.107
W4 X+
Final A
14:30

No.108
M4-
Final A
14:38

No.109
M4X
Final A
14:46

Lane | Crew |

BAAKEXRE
FERKE
ITHKE
EBKE B
SEBKRE A
BAKXE

—_

BAXE
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No.110
M4+
Final A
14:54

No.111
M8+
Final A
15:02

Lane I

Crew

—_

D |Ol AW N = ||o o | |w N
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Tokyo Amateur Rowing Association



