

レーススケジュール

第1日目(2015年6月27日)

		Lane	Crew
No.1	1	明治安田生命_A(宇佐美亜季)	
W1X	2	京都大学_A(濱口由紀子)	
Heat A	3	日本体育大学_E(名取万璃)	
8:00	4	慶應義塾大学_E(渥美優)	
1->SF	5	東京外国語大学_B(鈴木悠以)	
	6	早稲田大学_B(渡邊楓)	
No.2	1	日本体育大学_G(飯島彩弥香)	
W1X	2	中部電力_B(野崎千聖)	
Heat B	3	中部電力_A(幸池杏奈)	
8:08	4	一橋大学_I(坪野怜嘉)	
1->SF	5	明治大学_A(関萌季)	
	6	早稲田大学_A(工藤かれん)	
No.3	1	東京医科歯科大学(岩崎祥子)	
W1X	2	デンソー(石鍋綾香)	
Heat C	3	慶應義塾大学_B(流石楊子)	
8:16	4	一橋大学_E(落合朝美)	
1->SF	5	中央大学_A(高祖智子)	
	6	明治大学_B(土佐真歩)	
No.4	1	立教大学_A(加藤笑)	
W1X	2	東京外国語大学_A(久保田衿)	
Heat D	3	中央大学_C(田崎結女)	
8:24	4	日本体育大学_A(村上季咲)	
1->SF	5	キラーホエールRC(住谷直子)	
	6	一橋大学_J(真嶋彩)	
No.5	1	日本体育大学_H(濱田実沙季)	
W1X	2	一橋大学_G(小高渚)	
Heat E	3	日本体育大学_I(川崎あかり)	
8:32	4	慶應義塾大学_A(古川のどか)	
1->SF	5	立教大学_B(木下早苗)	
	6	日本女子体育大学(藤巻奈美)	
No.6	1	一橋大学_A(立本明莉)	
W1X	2	慶應義塾大学_D(野方千裕)	
Heat F	3	明治安田生命_C(首藤多佳子)	
8:40	4	一橋大学_B(松下礼佳)	
1->SF	5	一橋大学_F(北村彩美)	
	6	日本体育大学_F(坂井理夏)	
No.7	1	日本体育大学_B(須山珠愛)	
W1X	2	東京経済大学(河村知美)	
Heat G	3	一橋大学_C(岩辻亜耶)	
8:48	4	明治安田生命_B(鈴木亜由子)	
1->SF	5	京都大学_B(山口郁佳)	
	6	慶應義塾大学_C(笹谷由佳)	
No.8	1	一橋大学_D(尾形美貴)	
W1X	2	日本体育大学_C(樋口千織)	
Heat H	3	日本体育大学_D(徳田朱里)	
8:56	4	一橋大学_H(小森美紀)	
1->SF	5	中央大学_B(亀井恵利沙)	
	6		

第1日目(2015年6月27日)

		Lane	Crew
No.9	1	東海大学_A(浅野凌)	
M1X	2	東京トヨペット(谷口友太)	
Heat A	3	日本大学_E(古米峻知)	
9:04	4	青山学院大学_A(深野佑眞)	
1->SF	5	東北大学(佐藤優太)	
	6	明治大学(石鍋幸太郎)	
No.10	1	学習院大学(森田明仁)	
M1X	2	東京大学(木下尚也)	
Heat B	3	日本大学_A(木村良太郎)	
9:12	4	慶應義塾大学_K(高橋航平)	
1->SF	5	成蹊大学(仲村裕樹)	
	6	慶應義塾大学_J(片山雄介)	
No.11	1	中央大学_B(清水悠介)	
M1X	2	青山学院大学_B(伊藤純平)	
Heat C	3	慶應義塾大学_I(奥山清弘)	
9:20	4	中部電力_A(今井祐樹)	
1->SF	5	埼玉県警察機動隊_A(尾野昭夫)	
	6	埼玉県警察機動隊_B(米山啓介)	
No.12	1	筑波大学(越智寛太)	
M1X	2	慶應義塾大学医学部_B(塩野泰良)	
Heat D	3	戸田中央総合病院RC_A(小此木	
9:28	4	東京外国語大学(松本貴明)	
1->SF	5	慶應義塾大学_L(塚越凜太郎)	
	6	慶應義塾大学医学部_C(後藤行)	
No.13	1	慶應義塾大学_M(長石治徒)	
M1X	2	日本大学_D(吹越智一)	
Heat E	3	日本大学_G(野村大貴)	
9:36	4	立教大学(菅原恵)	
1->SF	5	慶應義塾大学_A(尾辻大将)	
	6	日本体育大学(味噌修平)	
No.14	1	早稲田大学_C(山口幹太)	
M1X	2	中部電力_C(植村篤希)	
Heat F	3	慶應義塾大学医学部_A(菊岡吉朗)	
9:44	4	首都大学東京_B(牛腸優介)	
1->SF	5	明治安田生命(光岡紘輔)	
	6	東京医科歯科大学(柳橋賢)	
No.15	1	NTT東日本_A(諏訪倉一)	
M1X	2	京都大学(高谷祐毅)	
Heat G	3	慶應義塾大学_H(宇津木琢哉)	
9:52	4	慶應義塾大学_G(伊澤広貴)	
1->SF	5	中部電力_D(林真幸)	
	6	早稲田大学_A(菅原拓磨)	
No.16	1	東京経済大学(斧澤友寛)	
M1X	2	日本大学_I(高瀬悠斗)	
Heat H	3	NTT東日本_B(西川正芳)	
10:00	4	愛知東郷ボートクラブ(船田憲司)	
1->SF	5	パルテ会(鴨井和宏)	
	6	東京工業大学(長谷川雄祐)	

レーススケジュール

第1日目(2015年6月27日)

		Lane	Crew
No.17		1	日本大学_J(田中弘樹)
M1X		2	東京海洋大学(長谷川恭平)
Heat I		3	警視庁_A(米本大地)
10:08		4	トヨタ紡織(野崎鷹昭)
1->SF		5	日本大学_B(山本楓馬)
		6	
No.18		1	中央大学_A(河津俊亮)
M1X		2	早稲田大学_B(金子怜生)
Heat J		3	東海大学_B(濱野雅貴)
10:16		4	慶應義塾大学_F(石渡達哉)
1->SF		5	慶應義塾大学_D(浅倉弘堯)
		6	
No.19		1	警視庁_B(荒井洸二)
M1X		2	中部電力_B(山本宏明)
Heat K		3	首都大学東京_A(相曾悠多)
10:24		4	日本大学_F(中原友朗)
1->SF		5	日本大学_H(入谷玲音)
		6	
No.20		1	慶應義塾大学_B(比留間量)
M1X		2	慶應義塾大学_E(有馬康耀)
Heat L		3	戸田中央総合病院RC_B(中崎大)
10:32		4	慶應義塾大学_C(細田外嗣)
1->SF		5	日本大学_C(山口健太)
		6	
No.21		1	筑波大学_A
M2X		2	青山学院大学_B
Heat A		3	京都大学
10:40		4	JPOWER & C/G
1->SF		5	慶應義塾大学医学部_A
		6	
No.22		1	中央大学
M2X		2	東京海洋大学
Heat B		3	東京医科歯科大学_B
10:48		4	東北大学医学部
1->SF		5	(OPN)筑波大学_B
		6	
No.23		1	慶應義塾大学医学部_B
M2X		2	首都大学東京
Heat C		3	青山学院大学_A
10:56		4	日本医科大学
1->SF		5	新日鐵住金
		6	
No.24		1	慶應義塾大学医学部_C
M2X		2	立教大学_B
Heat D		3	新潟大学
11:04		4	千葉大学
1->SF		5	早稲田大学理工漕艇部
		6	

第1日目(2015年6月27日)

		Lane	Crew
No.25		1	立教大学_A
M2X		2	東京医科歯科大学_A
Heat E		3	東京経済大学
11:12		4	成城大学
1->SF		5	埼玉県警察機動隊
		6	
No.26		1	
M2X		2	警視庁
Heat F		3	茨城大学
11:20		4	明治大学
1->SF		5	東京工業大学
		6	
No.27		1	明治大学
M4+		2	茨城大学
Heat A		3	防衛大学校
11:28		4	早稲田大学理工漕艇部
1->SF		5	東京海洋大学
		6	
No.28		1	東京経済大学
M4+		2	東北大学_B
Heat B		3	成蹊大学
11:36		4	立教大学
1->SF		5	福島県立医科大学
		6	
No.29		1	埼玉県警察機動隊
M4+		2	慶應義塾大学医学部_A
Heat C		3	学習院大学
11:44		4	慶應義塾大学_A
1->SF		5	東京大学_C
		6	
No.30		1	東京工業大学
M4+		2	慶應義塾大学_C
Heat D		3	東北大学_A
11:52		4	京都大学
1->SF		5	東京大学_A
		6	
No.31		1	
M4+		2	山口大学
Heat E		3	警視庁
12:00		4	慶應義塾大学医学部_B
1->SF		5	慶應義塾大学医学部_C
		6	
No.32		1	
M4+		2	東京大学_B
Heat F		3	慶應義塾大学_B
12:08		4	日本体育大学
1->SF		5	日本大学
		6	

レーススケジュール

第1日目(2015年6月27日)

No.33
高校M2X
Final
12:16

No.34
高校M4X+
Final
12:26

No.35
M2-
Heat A
13:00
1->FA

No.36
M2-
Heat B
13:10
1->FA

No.37
M2-
Heat C
13:20
1->FA

No.38
W2X
Heat A
13:30
1->FA

No.39
W2X
Heat B
13:38
1->FA

No.40
W2X
Heat C
13:46
1->FA

Lane	Crew
1	
2	
3	科学技術高校
4	
5	
6	
1	
2	
3	科学技術高校
4	
5	
6	
1	成城大学_A
2	日本大学_C
3	成城大学_B
4	明治大学_B
5	NTT東日本_A
6	立教大学
1	明治大学_D
2	NTT東日本_B
3	日本大学_A
4	明治大学_C
5	中部電力
6	東北大学
1	茨城大学
2	日本大学_B
3	東京海洋大学
4	東海大学
5	明治大学_A
6	
1	新潟大学
2	茨城大学
3	法政大学_A
4	デンソー_A
5	デンソー_B
6	京都大学
1	慶應義塾大学医学部_B
2	共立女子大学_A
3	埼玉大学
4	共立女子大学_B
5	東京経済大学
6	埼玉選抜
1	立教大学_B
2	明治大学
3	成蹊大学
4	中央大学
5	(OPN)東北大学

第1日目(2015年6月27日)

No.41
W2X
Heat D
13:54
1->FA

No.42
W4X+
Heat A
14:02
1->FA

No.43
W4X+
Heat B
14:10
1->FA

No.44
W4X+
Heat C
14:18
1->FA

No.45
M4-
Heat A
14:26
1->FA

No.46
M4-
Heat B
14:34
1->FA

No.47
M4-
Heat C
14:42
1->FA

No.48
M4X
Heat A
14:50
1,2->FA

Lane	Crew
1	山口大学
2	中部電力
3	慶應義塾大学医学部_A
4	デンソー_C
5	学習院大学
6	立教大学_A
1	慶應義塾大学医学部
2	明治大学_B
3	中部電力
4	法政大学
5	明治大学_A
6	
1	
2	東京経済大学
3	北海道大学
4	京都大学
5	日本体育大学
6	
1	
2	東北大学
3	立教大学
4	筑波大学
5	埼玉選抜
6	
1	東北大学
2	日本体育大学_A
3	明治大学
4	東海大学
5	慶應義塾大学_C
6	
1	
2	慶應義塾大学_B
3	立教大学
4	日本体育大学_B
5	中部電力
6	
1	
2	慶應義塾大学_A
3	日本大学
4	明治安田生命
5	京都大学
6	
1	
2	京都大学
3	千葉大学
4	筑波大学
5	明治大学
6	

第65回東日本選手権

レーススケジュール

第1日目(2015年6月27日)

		Lane	Crew
No.49		1	
M4X		2	警視庁
Heat B		3	新潟大学
14:58		4	東京大学
1,2->FA		5	立教大学
		6	
No.50		1	防衛大学校_A
M8+		2	東北大
Heat A		3	東京経済大学
15:06		4	NTT東日本
1->FA		5	東海大学
		6	
No.51		1	中部電力
M8+		2	トヨタ紡織
Heat B		3	慶應義塾大学_A
15:14		4	パルテ会
1->FA		5	日本体育大学
		6	
No.52		1	慶應義塾大学_B
M8+		2	キラーホエールRC
Heat C		3	防衛大学校_B
15:22		4	京都大学
1->FA		5	東京工業大学
		6	
No.53		1	
W1X		2	
SemiFinal A		3	
15:30		4	
1,2,3->FA		5	
		6	
No.54		1	
W1X		2	
SemiFinal B		3	
15:38		4	
1,2,3->FA		5	
		6	
No.55		1	
M1X		2	
SemiFinal A		3	
15:46		4	
1,2->FA		5	
		6	
No.56		1	
M1X		2	
SemiFinal B		3	
15:54		4	
1,2->FA		5	
		6	

第1日目(2015年6月27日)

		Lane	Crew
No.57		1	
M1X		2	
SemiFinal C		3	
16:02		4	
1,2->FA		5	
		6	
No.58		1	
M2X		2	
SemiFinal A		3	
16:10		4	
1,2,3->FA		5	
		6	
No.59		1	
M2X		2	
SemiFinal B		3	
16:18		4	
1,2,3->FA		5	
		6	
No.60		1	
M4+		2	
SemiFinal A		3	
16:26		4	
1,2,3->FA		5	
		6	
No.61		1	
M4+		2	
SemiFinal B		3	
16:34		4	
1,2,3->FA		5	
		6	

第65回東日本選手権

レーススケジュール

第2日目(2015年6月28日)

		Lane	Crew
No.62	W1X	1	
Final H		2	
8:00		3	
		4	
		5	
		6	
No.63	W1X	1	
Final G		2	
8:08		3	
		4	
		5	
		6	
No.64	W1X	1	
Final F		2	
8:16		3	
		4	
		5	
		6	
No.65	W1X	1	
Final E		2	
8:24		3	
		4	
		5	
		6	
No.66	W1X	1	
Final D		2	
8:32		3	
		4	
		5	
		6	
No.67	W1X	1	
Final C		2	
8:40		3	
		4	
		5	
		6	
No.68	W1X	1	
Final B		2	
8:48		3	
		4	
		5	
		6	
No.69	M1X	1	
Final L		2	
8:56		3	
		4	
		5	
		6	

第2日目(2015年6月28日)

		Lane	Crew
No.70	M1X	1	
Final K		2	
9:04		3	
		4	
		5	
		6	
No.71	M1X	1	
Final J		2	
9:12		3	
		4	
		5	
		6	
No.72	M1X	1	
Final I		2	
9:20		3	
		4	
		5	
		6	
No.73	M1X	1	
Final H		2	
9:28		3	
		4	
		5	
		6	
No.74	M1X	1	
Final G		2	
9:36		3	
		4	
		5	
		6	
No.75	M1X	1	
Final F		2	
9:44		3	
		4	
		5	
		6	
No.76	M1X	1	
Final E		2	
9:52		3	
		4	
		5	
		6	
No.77	M1X	1	
Final D		2	
10:00		3	
		4	
		5	
		6	

レーススケジュール

第2日目(2015年6月28日)

	Lane	Crew
No.78	1	
M1X	2	
Final C	3	
10:08	4	
	5	
	6	
No.79	1	
M1X	2	
Final B	3	
10:16	4	
	5	
	6	
No.80	1	
M2-	2	
Final C	3	
10:24	4	
	5	
	6	
No.81	1	
M2-	2	
Final B	3	
10:34	4	
	5	
	6	
No.82	1	
W2X	2	
Final D	3	
10:44	4	
	5	
	6	
No.83	1	
W2X	2	
Final C	3	
10:52	4	
	5	
	6	
No.84	1	
W2X	2	
Final B	3	
11:00	4	
	5	
	6	
No.85	1	
M2X	2	
Final E	3	
11:08	4	
	5	
	6	

第2日目(2015年6月28日)

	Lane	Crew
No.86	1	
M2X	2	
Final D	3	
11:16	4	
	5	
	6	
No.87	1	
M2X	2	
Final C	3	
11:24	4	
	5	
	6	
No.88	1	
M2X	2	
Final B	3	
11:32	4	
	5	
	6	
No.89	1	
W4X+	2	
Final C	3	
11:40	4	
	5	
	6	
No.90	1	
W4X+	2	
Final B	3	
11:48	4	
	5	
	6	
No.91	1	
M4-	2	
Final C	3	
11:56	4	
	5	
	6	
No.92	1	
M4-	2	
Final B	3	
12:04	4	
	5	
	6	
No.93	1	
M4X	2	
Final B	3	
12:12	4	
	5	
	6	

レーススケジュール

第2日目(2015年6月28日)

	Lane	Crew
No.94	1	
M4+	2	
Final E	3	
12:20	4	
	5	
	6	
No.95	1	
M4+	2	
Final D	3	
12:28	4	
	5	
	6	
No.96	1	
M4+	2	
Final C	3	
12:36	4	
	5	
	6	
No.97	1	
M4+	2	
Final B	3	
12:44	4	
	5	
	6	
No.98	1	
M8+	2	
Final C	3	
12:52	4	
	5	
	6	
No.99	1	
M8+	2	
Final B	3	
13:00	4	
	5	
	6	
No.100	1	
W1X	2	
Final A	3	
13:30	4	
	5	
	6	
No.101	1	
M1X	2	
Final A	3	
13:38	4	
	5	
	6	

第2日目(2015年6月28日)

		Lane	Crew
No.102		1	日本体育大学
W2-		2	学習院大学
Final		3	立教大学
13:46		4	法政大学_B
		5	法政大学_A
		6	明治大学
No.103		1	
M2-		2	
Final A		3	
13:56		4	
		5	
		6	
No.104		1	
W2X		2	
Final A		3	
14:06		4	
		5	
		6	
No.105		1	
M2X		2	
Final A		3	
14:14		4	
		5	
		6	
No.106		1	
M2+		2	
Final		3	明治大学
14:22		4	
		5	
		6	
No.107		1	
W4X+		2	
Final A		3	
14:30		4	
		5	
		6	
No.108		1	
M4-		2	
Final A		3	
14:38		4	
		5	
		6	
No.109		1	
M4X		2	
Final A		3	
14:46		4	
		5	
		6	

レーススケジュール

第2日目(2015年6月28日)

	Lane	Crew
No.110	1	
M4+	2	
Final A	3	
14:54	4	
	5	
	6	
No.111	1	
M8+	2	
Final A	3	
15:02	4	
	5	
	6	